UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
CUENTA PUBLICA 2022

4
Tamaulipas

Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

4,529,528,660
515,559,633
4,013,969,027
0

4,529,528,660
515,559,633
4,013,969,027

4,554,792,366
607,004,475
3,947,787,891
0

4,393,773,387
626,601,089
3,767,172,298

237,723,641
78,684,499

159,039,142

398,742,620
398,742,620

161,018,979

4,553,406,308
605,618,417
3,947,787,891
0

4,369,493,665
620,623,931
3,748,869,734

237,723,407
78,684,265

159,039,142

421,636,050
421,636,050

183,912,643

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

161,018,979

183,912,643

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
CUENTA PUBLICA 2022

4
Tamaulipas

Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado/ Aprobado

VAUDAG.SALLLZA, FRVBIDAD

Devengado

de Tamaulipas

Recaudado/ Pagado

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibl

> Neto

sin Financi

515,559,633

(1}
0
0
515,559,633

0
0

607,004,475

0

0

0
626,601,089
78,684,499
59,087,885
59,087,885

605,618,417

0

0

0
620,623,931
78,684,265
63,678,751
63,678,751

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

4,013,969,027
0

0

0
4,013,969,027
5
0

3,947,787,891
0

0

0
3,767,172,298
159,039,142
339,654,735
339,654,735

3,947,787,891
0

0

[
3,748,869,734
159,039,142
357,957,299
357,957,299

s
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